
ส่วนงาน       ฝ่ายทรัพยากรบุคคล สำนักงานอธิการบดี โทร. 0 2244 3849 

ที่    สนธ.0300/                                       วันที่          เมษายน  2568

เร่ือง   ขอส่งประกาศฯ ผลการคัดเลือกบุคคล เพ่ือลงประกาศในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

เรียน  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป 

ตามประกาศสำนักงานอธิการบดี ลงวันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2568 เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคล 
เป็นผู ้มีส ิทธิขอรับการแต่งตั ้งให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญการพิเศษ ในตำแหน่งเลขที ่และส่วนงานเดิม 
รายนายพงศกร อุทารจิตต์  ตำแหน่งนักว ิชาการคอมพิวเตอร ์ชำนาญการ (ตำแหน่งเลขที ่ สนธ.70) 
ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

เนื่องจาก ข้อบังคับมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราชว่าด้วยการแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภท
สนับสนุนให้ดำรงตำแหน่งในระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญ 
และเชี่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2559 กำหนดให้ประชาคมรับทราบโดยทั่วกัน ฝ่ายทรัพยากรบุคคล จึงขอส่งประกาศ
ดังกล่าว พร้อมกับแบบสรุปข้อมูลของผู้ขอรับการคัดเลือกเป็นผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย
ประเภทสนับสนุนกลุ่มเชี่ยวชาญเฉพาะ ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญการของพนักงานมหาวิทยาลัยรายดังกล่าว 
มาเพ่ือลงประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัย 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการต่อไป 

 (นางสาวขนิษฐา ทองน้อย) 
  หัวหน้าฝ่ายทรัพยากรบุคคล 

 สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

บันทึกข้อความ 

๐๙๙๗                                             ๓๐

Supawadee Boonto
Stamp



ประกาศสำนักงานอธิการบดี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคล 

. 

อาศัยอำนาจตามข้อ 13.3 ของประกาศคณะกรรมการบริหารทร ัพยากรบุคคล  ลงวันที่  
27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เรื ่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภท
สนับสนุน ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและ
เชี ่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการกลั ่นกรองประจำส่วนงาน สายงาน วิชาการ
คอมพิวเตอร์ ระดับชำนาญการพิเศษ ครั ้งที ่ 1/2568 เมื ่อวันที ่ 9 เมษายน 2568 สำนักงานอธิการบดี 
ได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่ามีคุณสมบัติครบถ้วน  

สำนักงานอธิการบดีพิจารณาแล้วจึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง  
ที่สูงขึ้น โดยวิธีพิเศษ ดังต่อไปนี้ 

ลำดับท่ี ชื่อตัว – ชื่อสกุล ตำแหน่งปัจจุบัน 
(ตำแหน่งเลขที่) 

ตำแหน่งท่ีได้รับการคัดเลือก 
(ตำแหน่งเลขที่) 

หน่วยงาน/ส่วนงาน 

1 นายพงศกร 
              อุทารจิตต์ 

นักวิชาการคอมพิวเตอร์
ชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ.70) 

นักวิชาการคอมพิวเตอร์
ชำนาญการพิเศษ      
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ.70) 

ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ 
สำนักงานอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

  ประกาศ  ณ  วันที่    เมษายน พ.ศ. 2568 

    (นางอรพิน  สุขสองห้อง) 
  หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี 
 มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

ไน
๒๙






